
2022-Challenge Fédéral Phase 1 - CD59 Bowling Des Flandres

Classements
Classements équipes - Phase Départementale

Classement Phase Départementale
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Equipe ALLAERD 18 3981 3543 196,83 438 783
1 LAVIGNE Clément 6 1399 1201 200,17 198 274
2 FRONVILLE Johnny 6 1379 1283 213,83 96 262
3 ALLAERD Flora 6 1203 1059 176,50 144 247
2 Equipe HAUSTRAETE 18 3931 3541 196,72 390 746
1 CAPY Nicolas 6 1380 1224 204,00 156 273
2 HAUSTRAETE Julie 6 1277 1169 194,83 108 252
3 TIMMERMAN Björn 6 1274 1148 191,33 126 242
3 Equipe DERRES 18 3898 3448 191,56 450 728
1 FRUIT Jean-claude 6 1362 1230 205,00 132 291
2 PAUL Dominique 6 1281 1191 198,50 90 273
3 DERRES Galia 6 1255 1027 171,17 228 250
4 Equipe GHARBI 18 3891 3039 168,83 852 674
1 TOURBIER Morgan 6 1347 1053 175,50 294 258
2 VERSCHELDEN Lukas 6 1289 1043 173,83 246 236
3 GHARBI Salima 6 1255 943 157,17 312 250
5 Equipe ASSOIGNON 18 3786 3330 185,00 456 711
1 ASSOIGNON Didier 6 1359 1245 207,50 114 277
2 ASSOIGNON Valérie 6 1260 1026 171,00 234 231
3 LEPRINCE Philippe 6 1167 1059 176,50 108 222
6 Equipe MARSTON 18 3777 3201 177,83 576 705
1 NAEYE Matéo 6 1306 1096 182,67 210 275
2 MARSTON Maeva 6 1270 1036 172,67 234 249
3 DAUCHY Benoît 6 1201 1069 178,17 132 253
7 Equipe VERSCHELDEN Sy 18 3748 3094 171,89 654 690
1 LAFARGE Sébastien 6 1340 1226 204,33 114 287
2 VERSCHELDEN Sylvie 6 1207 889 148,17 318 229
3 PLOUVIEZ Arnaud 6 1201 979 163,17 222 246
8 Equipe CHOCRAUX 18 3725 3221 178,94 504 670
1 CHOCRAUX Jean-luc 6 1353 1227 204,50 126 236
2 SERLEZ Steve 6 1255 1141 190,17 114 247
3 CHOCRAUX Aimie 6 1117 853 142,17 264 236
9 Equipe LASSAL 18 3644 2996 166,44 648 642
1 LASSAL Sylvette 6 1253 971 161,83 282 237
2 LASSAL Yvon 6 1223 1055 175,83 168 232
3 RIVELOIS Pascal 6 1168 970 161,67 198 216
10 Equipe VANBESIEN 18 3642 3198 177,67 444 651
1 ARDHUIN Johan 6 1324 1228 204,67 96 262
2 VANBESIEN Claude 6 1210 1072 178,67 138 237
3 VANBESIEN Chantal 6 1108 898 149,67 210 212
11 Equipe LECLERCQ 18 3638 3104 172,44 534 650
1 LE MORVAN Vincent 6 1268 1154 192,33 114 229
2 LECLERCQ Sylvine 6 1198 964 160,67 234 217
3 LEFEVRE Damien 6 1172 986 164,33 186 218
12 Equipe MILLE 18 3629 3149 174,94 480 641
1 MILLE Nathalie 6 1316 1124 187,33 192 252
2 MILLE Patrick 6 1218 1068 178,00 150 225
3 LANOY Gilles 6 1095 957 159,50 138 195
13 Equipe PRUVOST 18 3614 3044 169,11 570 635
1 LEPOINT Quentin 6 1219 1069 178,17 150 220
2 PRUVOST Bernard 6 1204 940 156,67 264 226
3 PRUVOST Angéline 6 1191 1035 172,50 156 227
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 - CD59 Classements Bowling Des Flandres

Classement Phase Départementale ( Suite 1 )
14 Equipe LETOUCHE 18 3567 3111 172,83 456 671
1 DOURLOU Eric 6 1240 1102 183,67 138 236
2 BOSQUET Dominique 6 1167 1041 173,50 126 220
3 LETOUCHE Pascale 6 1160 968 161,33 192 244
15 Equipe VERSCHELDEN Br 18 3515 2993 166,28 522 668
1 VERSCHELDEN Ryan 6 1219 1093 182,17 126 241
2 VERSCHELDEN Brenda 6 1217 1007 167,83 210 224
3 LAURENT Damien 6 1079 893 148,83 186 217
16 Equipe LOYEZ 18 3447 2691 149,50 756 616
1 BERNARD Romain 6 1190 1052 175,33 138 217
2 LOYEZ Sandrine 6 1171 805 134,17 366 218
3 ROUSSEAUX Jean philippe 6 1086 834 139,00 252 212
17 Equipe DESMADRILLE 18 3440 2876 159,78 564 655
1 DESMADRILLE Clotilde 6 1188 960 160,00 228 250
2 LEONE Luigi 6 1129 901 150,17 228 206
3 LEONE Michel 6 1123 1015 169,17 108 217

Limite des qualifiés pour la phase district
18 Equipe BRUNEL 18 3431 2831 157,28 600 606
1 BRUNEL Hervé 6 1244 1064 177,33 180 230
2 DECARNIN Yoann 6 1132 928 154,67 204 235
3 BRUNEL Alexandra 6 1055 839 139,83 216 201
19 Equipe BEAUNE 18 3277 2629 146,06 648 602
1 BEAUNE Audrey 6 1154 896 149,33 258 226
2 SINSOILLIER Marc 6 1144 922 153,67 222 215
3 VERKRUYSSE Eric 6 979 811 135,17 168 179

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Equipe ALLAERD 05/03 783
2 Equipe HAUSTRAETE 05/03 746
3 Equipe DERRES 05/03 728
4 Equipe ASSOIGNON 05/03 711
5 Equipe MARSTON 05/03 705

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Equipe ALLAERD 05/03 2111
2 Equipe DERRES 05/03 2045
3 Equipe HAUSTRAETE 05/03 2018
4 Equipe GHARBI 05/03 1952
5 Equipe MARSTON 05/03 1951

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 - CD59
Pos. Nom Complément Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 LAVIGNE Clément ECLATS 6 233,17 1201 200,17 33 274
2 CAPY Nicolas BOWLING CLUB STRIKING 6 230,00 1224 204,00 26 273
3 FRONVILLE Johnny LITTORAL BC GRAVELINES 6 229,83 1283 213,83 16 262
4 FRUIT Jean-claude VALENCIENNES BOWLING CLUB6 227,00 1230 205,00 22 291
5 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 6 226,50 1245 207,50 19 277
6 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN426 225,50 1227 204,50 21 236
7 TOURBIER Morgan ECLATS 6 224,50 1053 175,50 49 258
8 LAFARGE Sébastien BOWLING CLUB STRIKING 6 223,33 1226 204,33 19 287
9 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB6 220,67 1228 204,67 16 262
10 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ6 219,33 1124 187,33 32 252
11 NAEYE Matéo ECLATS 6 217,67 1096 182,67 35 275
12 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 6 214,83 1043 173,83 41 236
13 PAUL Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB6 213,50 1191 198,50 15 273
14 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 6 212,83 1169 194,83 18 252
15 TIMMERMAN Björn BOWLING CLUB STRIKING 6 212,33 1148 191,33 21 242
16 MARSTON Maeva BOWING CLUB VAN GOGH6 211,67 1036 172,67 39 249
17 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 6 211,33 1154 192,33 19 229
18 ASSOIGNON Valérie A.B.S.L LILLE 6 210,00 1026 171,00 39 231
19 SERLEZ Steve BC DES  FLANDRES RN426 209,17 1141 190,17 19 247
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 - CD59 Classements Bowling Des Flandres

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 - CD59 ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

20 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB6 209,17 1027 171,17 38 250
21 GHARBI Salima BOWLING CLUB STRIKING 6 209,17 943 157,17 52 250
22 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 6 208,83 971 161,83 47 237
23 BRUNEL Hervé BOWING CLUB VAN GOGH 6 207,33 1064 177,33 30 230
24 DOURLOU Eric A.B.S.L LILLE 6 206,67 1102 183,67 23 236
25 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 6 203,83 1055 175,83 28 232
26 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 6 203,17 1093 182,17 21 241
27 LEPOINT Quentin BOWLING CLUB STRIKING 6 203,17 1069 178,17 25 220
28 MILLE Patrick A.B.S.L LILLE 6 203,00 1068 178,00 25 225
29 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 6 202,83 1007 167,83 35 224
30 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB6 201,67 1072 178,67 23 237
31 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 6 201,17 889 148,17 53 229
32 PRUVOST Bernard BOWLING CLUB STRIKING 6 200,67 940 156,67 44 226
33 ALLAERD Flora LITTORAL BC GRAVELINES 6 200,50 1059 176,50 24 247
34 DAUCHY Benoît ECLATS 6 200,17 1069 178,17 22 253
35 PLOUVIEZ Arnaud ECLATS 6 200,17 979 163,17 37 246
36 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 6 199,67 964 160,67 39 217
37 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 6 198,50 1035 172,50 26 227
38 BERNARD Romain ECLATS 6 198,33 1052 175,33 23 217
39 DESMADRILLE Clotilde BC DES  FLANDRES RN42 6 198,00 960 160,00 38 250
40 LEFEVRE Damien BOWLING CLUB STRIKING 6 195,33 986 164,33 31 218
41 LOYEZ Sandrine ECLATS 6 195,17 805 134,17 61 218
42 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 6 194,67 970 161,67 33 216
43 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 6 194,50 1059 176,50 18 222
44 BOSQUET Dominique A.B.S.L LILLE 6 194,50 1041 173,50 21 220
45 LETOUCHE Pascale A.B.S.L LILLE 6 193,33 968 161,33 32 244
46 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM LILLE 6 192,33 896 149,33 43 226
47 SINSOILLIER Marc BOWLER'S TEAM LILLE 6 190,67 922 153,67 37 215
48 DECARNIN Yoann BOWING CLUB VAN GOGH 6 188,67 928 154,67 34 235
49 LEONE Luigi BC DES  FLANDRES RN42 6 188,17 901 150,17 38 206
50 LEONE Michel BC DES  FLANDRES RN42 6 187,17 1015 169,17 18 217
51 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 6 186,17 853 142,17 44 236
52 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB6 184,67 898 149,67 35 212
53 LANOY Gilles BC DES  FLANDRES RN42 6 182,50 957 159,50 23 195
54 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 6 181,00 834 139,00 42 212
55 LAURENT Damien BOWLING CLUB STRIKING 6 179,83 893 148,83 31 217
56 BRUNEL Alexandra BOWING CLUB VAN GOGH 6 175,83 839 139,83 36 201
57 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 6 163,17 811 135,17 28 179

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FRUIT Jean-claude 05/03 291
2 LAFARGE Sébastien 05/03 287
3 ASSOIGNON Didier 05/03 277
4 NAEYE Matéo 05/03 275
5 LAVIGNE Clément 05/03 274

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LAFARGE Sébastien 05/03 783
2 FRUIT Jean-claude 05/03 744
3 LAVIGNE Clément 05/03 731
4 CAPY Nicolas 05/03 728
5 TOURBIER Morgan 05/03 719

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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